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RELAZIONE VARIAZIONE .xlsx

I ENTRATE INVESTIMENTI ]

2025
CAT
TIT TIP DESCRIZIONE FIN COMPETENZA 2025 CASSA | 2026 2027 NOTE
AVANZO AMMINISTRAZIONE AVZD 1.000.00 Finanziamento per la costituzione dell'Associazione
DISPONIBILE PARTE INVESTIMENTI R denominata "Distretto del Cibo"
TOTALE ENTRATE] 1.000,00 | - - -
| SPESE INVESTIMENTI |
2025
MIS [ PROG | 1L | 2L DESCRIZIONE FIN OPE DESCRIZIONE OPERA COMPETENZA 2025 CASSA | 2026 2027 NOTE
CONFERIMENTO DI
ACQUISIZIONE DI PARTECIPAZIONI E NEW CAPITALE - ASSOCIAZIONE Conferimento di capitale per la costituzione
! 3 3 1 |CONFERIMENTI DI CAPITALE IN AvzD AT6024 DISTRETTO DEL CIBO DI 1.000,00 1.000,00 dell'Associazione denominata "Distretto del Cibo"
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE
UDINE
[ TOTALE ENTRATE] 1.000,00 | 1.000,00 | 2| |
[ DELTA] - |- 1.000,00 2| |




COMUNE DI UDINE

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera del

Pagina 1
15/10/2025

Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2025 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2025 Previsione
attuale di cassa

m

TOTALE ENTRATA

0,00
13.003.161,45
1.000,00

0,00
13.003.161,45
1.000,00

13.004.161,45

13.004.161,45

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00




COMUNE DI UDINE

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera del

Pagina 2
15/10/2025

Codice

Spese - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2025 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2025 Previsione
attuale di cassa

S1

$1.3.3

S1

wn

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

TOTALE SPESA

0,00
0,00
1.000,00

0,00
0,00
1.000,00

0,00
0,00
1.000,00

0,00
0,00
1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

0,00
0,00
1.000,00

0,00
0,00
1.000,00

0,00
0,00
1.000,00

0,00
0,00
1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00




COMUNE DI UDINE

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera del

Pagina 3
15/10/2025

Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2025 Previsione
attuale

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2026 Previsione
attuale

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2027 Previsione
attuale

m

TOTALE ENTRATA

0,00
13.003.161,45
1.000,00

0,00
13.003.161,45
1.000,00

13.004.161,45

13.004.161,45

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
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Delibera del 15/10/2025

COMUNE DI UDINE

Codice

Spese - Oggetto

Previsione iniziale

2025 Previsione

Previsione iniziale

2026 Previsione

Previsione iniziale

2027 Previsione

Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale
Importo variazione Importo variazione Importo variazione
S 1| MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di
gestione
S 1.3|PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato
S 1.3.3|TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' 0,00 0,00 0,00
finanziarie 0,00 0,00 0,00
1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 1.3| Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 0,00 0,00 0,00
finanziaria, programmazione, provveditorato 0,00 0,00 0,00
1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 1|Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 0,00 0,00 0,00
generali, di gestione 0,00 0,00 0,00
1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S|TOTALE SPESA 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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