



**COMUNE DI UDINE**  
**SERVIZIO FINANZIARIO**

**ALLEGATO A**

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027**

*Il Responsabile del Servizio Finanziario,  
Dott.ssa Marina Del Giudice  
Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e  
del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.*



## ENTRATE INVESTIMENTI

TIT	TIP	CAT	DESCRIZIONE	FIN			2025 COMPETENZA	2025 CASSA	2026	2027	NOTE
			AVANZO AMMINISTRAZIONE DISPONIBILE PARTE INVESTIMENTI	AVZD			1.000,00				Finanziamento per la costituzione dell'Associazione denominata "Distretto del Cibo"

**TOTALE ENTRATE** | **1.000,00**

## SPESE INVESTIMENTI

MIS	PROG	1L	2L	DESCRIZIONE	FIN	OPE	DESCRIZIONE OPERA	2025 COMPETENZA	2025 CASSA	2026	2027	NOTE
1	3	3	1	ACQUISIZIONE DI PARTECIPAZIONI E CONFERIMENTI DI CAPITALE IN ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	AVZD	NEW AT6024	CONFERIMENTO DI CAPITALE - ASSOCIAZIONE DISTRETTO DEL CIBO DI UDINE	1.000,00	1.000,00			Conferimento di capitale per la costituzione dell'Associazione denominata "Distretto del Cibo"

<b>TOTALE ENTRATE</b>	<b>1.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
-----------------------	-----------------	-----------------	----------	----------

**DELTA** - - 1.000,00 - -

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pagina 1

Delibera del

15/10/2025

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2025 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2025 Previsione attuale di cassa
E		0,00 13.003.161,45 1.000,00	13.004.161,45	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E	TOTALE ENTRATA	0,00 13.003.161,45 1.000,00	13.004.161,45	0,00 0,00 0,00	0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pagina 2

Delibera del

15/10/2025

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2025 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2025 Previsione attuale di cassa
S 1	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 1.3	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
S 1.3.3	TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00
S 1.3	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00
S 1	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00
S	TOTALE SPESA	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pagina 3

Delibera del

15/10/2025

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2025 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2026 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2027 Previsione attuale
E		0,00 13.003.161,45 1.000,00		0,00 0,00 0,00		0,00 0,00 0,00	
E	TOTALE ENTRATA	0,00 13.003.161,45 1.000,00	13.004.161,45	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE**

Pagina 4

**Delibera del**

15/10/2025

COMUNE DI UDINE

<b>Codice</b>	<b>Spese - Oggetto</b>	<b>Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione</b>	<b>2025 Previsione attuale</b>	<b>Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione</b>	<b>2026 Previsione attuale</b>	<b>Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione</b>	<b>2027 Previsione attuale</b>
S 1	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 1.3	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato						
S 1.3.3	TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie	0,00 0,00 1.000,00		0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 1.3	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00 0,00 1.000,00		0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 1	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00 0,00 1.000,00		0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S	TOTALE SPESA	0,00 0,00 1.000,00		0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00